
 1

LAZIOcrea S.p.A.  
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ ESPANSIONE DELLA PIATTAFORMA STORAGE 

NETAPP PER IL DATACENTER DI REGIONE LAZIO - C.I.G. 7782515E88 

 

Verbale n. 2 

 

L’anno 2019, il giorno 28 del mese di febbraio alle ore 13:30 presso la sede legale della 

Società LAZIOcrea S.p.A., in del Serafico 107 – 00142 Roma, si è riunito il Seggio di gara, per 

la valutazione della regolarizzazione della documentazione Amministrativa nonché la 

valutazione delle offerte economiche della procedura in epigrafe - (RDO su MEPA n. 

2213845), che è così composto: 

 
 Claudio Latini  Membro  

 Antonio De Matteis  Membro 

 Rita Nobili Membro  

 

Constatata la presenza di tutti i componenti del suddetto Seggio di gara, si dichiara 

aperta e validamente costituita la seduta. I membri stessi ricevono dagli addetti dell’Area 

Affari Legali la documentazione caricata sulla piattaforma “acquistinretepa” del 

Concorrente Cloudwise S.r.l. a seguito della richiesta di integrazione documentale, 

formulata ai sensi dell’art. 83 cm. 9 del D. Lgs n. 50/2016, così come indicato nel precedente 

verbale n. 1 del 25/02/2019 (prot. LAZIOcrea n 2963 del 26/02/2019), e dalla relativa 

comunicazione caricata sulla piattaforma “acquistinretepa” in data 26/02/2019. 

Dopo attenta valutazione della documentazione pervenuta, il seggio di gara dichiara che 

il concorrente in questione ha proceduto alla regolarizzazione della documentazione 

amministrativa, e pertanto si decide di ammetterlo alla fase successiva di gara. 

Terminata la parte amministrativa il Seggio di gara procede all’apertura delle buste virtuali 

contenenti l’Offerta Economica. 

Sulla base dei documenti “Offerta Economica” si elencano i prezzi offerti dai seguenti 

concorrenti 

 

POS CONCORRENTE PREZZO OFFERTO (IVA esclusa) 

1 Cloudwise S.r.l. Euro 139.000,00 

2 Harpa Italia S.r.l. Euro 139.400,00  





 2

 

Sulla base degli importi indicati e verificata la congruità delle offerte rispetto a quanto 

richiesto dagli atti di gara, i membri del seggio di gara propongono l’aggiudicazione del 

concorrente Cloudwise S.r.l. per un importo pari ad Euro 139.000,00 

(centotrentanovemila/00) IVA esclusa 

Alle ore 14:30 si dichiara chiusa l’odierna seduta e si trasmette il presente verbale nonché 

quello precedente del 25/02/2019 alla Stazione appaltante per le verifiche di competenza.  

 
Letto, e sottoscritto: 

 

Claudio 
 

Latini 

Membro 
Responsabile del 

Procedimento 

 

Antonio 
 

De Matteis 
Membro  

 

Rita 
 

Nobili 
Membro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D. 
Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa". 


		2019-03-01T14:04:05+0000
	ANTONIO DE MATTEIS


		2019-03-01T14:14:13+0000
	CLAUDIO LATINI


		2019-03-05T09:31:45+0000
	RITA NOBILI




